П Р О Т О К О Л № 1
комиссии по оценке качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств при главе администрации
Ханты-Мансийского района
в соответствии с постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 24.02.2014 № 33
г. Ханты-Мансийск                                                                 12 марта 2015 года
Место проведения бюджетной комиссии: Администрация Ханты-Мансийского района, ул. Гагарина, №214.
Заместитель председателя комиссии:
Горелик Т.Ю. – заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района по финансам, председатель комитета по финансам;

Секретарь комиссии:
Лашова Е.А. – консультант отдела формирования расходов и анализа исполнения бюджета производственной сферы и межбюджетных отношений управления по бюджету комитета по финансам.
Присутствовали члены комиссии:
Замятина Т.А. – первый заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района;
Корниенко Ю.И. – заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района;

Гончаренко В.М. – заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района по социальным вопросам;
Рошко К.С. – заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений;
Холодилова А.В. – председатель комитета экономической политики;
1. Повестка дня:
2. Проведение оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств Ханты-Мансийского района.
Заслушали по вопросу:
заместителя главы администрации Ханты-Мансийского района по финансам, председатель комитета по финансам Горелик Т.Ю., членов комиссии по оценке качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств.

Ознакомившись с подготовленной информацией по повестке заседания комиссии, Решили:
Направить документы в соответствии с постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 24.02.2014 № 33 «Об утверждении положения об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств района» Главе администрации Ханты-Мансийского района, комитету экономической политики и главным распорядителям бюджетных средств.
Председатель__________________________________________ Горелик Т.Ю.
Секретарь___________________________________________ Лашова Е.А.